平成22年11月10日

パ イ オ ニ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小谷 進

（コード番号 ６７７３ 東証第一部）

問合せ先 代表取締役専務取締役 岡安 秀喜

電  話 （０４４）５８０－３２１１

平成23年３月期第２四半期連結累計期間 業績予想の修正等についてのお知らせ

（業績予想と実績との差異）

 本日発表の平成23年３月期第２四半期連結累計期間（平成22年４月１日～平成22年９月30

日）の連結業績について、次のとおり、平成22年５月13日に発表した予想値との差異が生じ

ましたので、お知らせします。

                               （金額単位 百万円）

 売 上 高 営 業 損 益 経 常 損 益 当期純損益

前回発表予想（Ａ） 223,500 6,000 3,500 7,500

当第２四半期連結累計期間

実績（Ｂ）
226,681 6,669 5,454 7,654

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,181 669 1,954 154

増 減 率  （％） 1.4 11.2 55.8 2.1

〔ご参考〕前年同期実績

（平成22年３月期第２四半期

 連結累計期間）

203,733 △22,760 △24,270 △40,857

 経常利益については、営業利益の増加に加え、円高が進行したため、ドル建て仕入債務や

ドル建て短期借入金の評価替えにより為替差益が発生したことから、前回予想を上回りまし

た。当期純利益については、経常利益が増加したものの、固定資産廃棄損および資産除去債

務の計上額が予想を上回ったことにより、前回予想並みとなりました。

以 上